
  ۲۰۲۲سخنان پاپ فرانسیس ژوئن 
 

 ژوئن  ۱
توانند به کسانی که در سنین دیگری حیات دارند بیاموزند  شان میسالمندان، به سبب ضعف 

که ما نیاز داریم که خود را به خداوند بسپاریم و از او کمک بخواهیم. چراکه خدا همواره امید 

 و پشتیبان ما است. 

 

 
 ژوئن  ۲

های مسیحی دنیا دعامیکنیم تا که در زندگی روزمره در  تمامی خانواده برای یک یک و 

 محبت رایگان و قداست زیست کنند. 

 

 ژوئن  ۳
تر کنیم از او بپرسیم چه چیزی مهم خواهیم، اما اغلب فراموش می از خداوند خیلی چیزها می 

محبت چه   القدس، قوت محبت کردن. در واقع، بدونخواهد به ما بدهد: روح است و او می 

 چیزی را به دنیا ارائه خواهیم کرد؟ 

 

 ژوئن  ۴
رویی و  ها بنا شده است که استقبال، گشاده فرهنگ روبرویی بر جستن هماهنگی در میان تنوع

القدس، طلبد. انجیل زیر بنا و ریشه این نوع زندگی است. از فراخواندن روح خلاقیت را می

 خالق هماهنگی خسته نشوید. 

 

 
 ژوئن  ۵

چیز بنگریم. در  سازد که به شکل جدیدی، مطابق نگاه عیسی به همه لقدس ما را قادر می اروح

آموزد که از کجا حرکت کنیم، کدام مسیرها را پیش بگریم و  مسیر بزرگ زندگی، او به ما می 

  چگونه قدم برداریم.

 پنطیکاست 

 

 
 ژوئن  ۶

است که ما را داخل قلب  بخشد. مریم مسیریمریم مادری است که پسرش عیسی را به ما می 

کند که جان خود را بخاطر دوست داشتنمان بخشید. بخاطر همین او را دوست داشته  مسیح می 

  شماریم.و محترم می 

 



 مادر کلیسا
 ژوئن  ۷

القدس را فراخوانید: قوت نیکو و خلاق او کنم تا در طول روز اغلب روح شما را تشویق می 

 خودمان خارج شده و برای دیگران نشانه امید و آرامش باشیم. دهد تا از به ما اجازه می

 

 
 ژوئن  ۸

توانند که در پرتو انجیل، رسالت جدیدی پیدا  کنند، می کسانی که دوران کهنسالی را سپری می

ایم را نشان  ها و ابزار محبت خدا باشند که نقطه نهایی که به آن خوانده شده کنند: نشانه 

  خدا.دهند: حیات ابدی با می

 

 
 ژوئن  ۹

سازد تا حضور خدا و عملکردش را نه در چیزهای بزرگ، القدس ما را قادر می روح

 ظاهری چشمگیر و نماهای قدرت، بلکه در کوچکی و شکنندگی رویت کنیم. 

 

 
 ژوئن  ۱۰

باشد که طول شب کلیساها که در بسیاری مکانهای عبادتی در چند کشور اروپایی برگزار  

لحظه ملاقات بوده و در تاریکی شب بسیاری از نورهای امید را   شود، بتواند کهمی

 بیافروزد. 

 

 ژوئن  ۱۱
القدس در ما کنیم، چراکه روحبابا" صدا می  -اگر که براستی بتوانیم خدا را بخوانیم او را "ابَا

سازد شادی تأثرانگیز عزیزان  دهد و قادر میساکن است؛ او است که عمیقاً ما را تغییر می

 ودن همچون فرزندانی حقیقی را تجربه کنیم. خدا ب

 

 
 ژوئن  ۱۲

ها نیستیم، در توان بدون دیگری بود. ما در جزیرهآموزد که هرگز نمیتثلیث اقدس به ما می 

رو، محتاج به دیگران و نیازمند به یاری گرفتن دنیا هستیم تا به شکل خدا زندگی کنیم: گشاده 

 دیگران. 

 

 

 



 ژوئن  ۱۳
هایش را در یک چیز خلاصه کرد: »یکدیگر را محبت کنید، چنانکه من شما را  فرمان عیسی 

دارد یعنی خود  (. دوست داشتن همانگونه که مسیح دوست می 12, 15ام« )یوحنا محبت کرده

را با آنچه که هستیم و آنچه که داریم در خدمت برادران و خواهران قرار دهیم، بخصوص  

 یاج دارند. کسانی که بیش از همه احت

 

 
 ژوئن  ۱۴

برید که چقدر  معنا چه فقرایی را بوجود آورده است! به هر کجا که بنگرید، پی می بی جنگ 

  تر لطمه زده است.دفاع و ناتوان خشونت به اشخاص بی 

 روز جهانی فقرا

 

 
 ژوئن  ۱۵

کنند، می کهنسالانی که اختیار درمان، تسلی و شفاعت برای برادران و خواهرانشان را حفظ 

 شاید که شهادت بسیار بزرگ سپاسگزاری که همراه با ایمان است، باشند. 

 

 
 ژوئن  ۱۶

کند که پیروی  گوید و هربار به ما یادآوری می مقدس با سکوت سخن می عیسی در راز قربانی 

مان نکنیم بلکه آن را کردن او یعنی اینکه از خودمان بیرون آمده و خود را مالک زندگی

 ه او و دیگران گردانیم. ای بهدیه 

 

 ژوئن  ۱۷
داند، و همواره آماده است تا از ما مراقبت کند تا که  های ما را میها و نقض عیسی ارزش 

 های خطاهایمان را با فیض فراوانش درمان کند.زخم

 

 
 ژوئن  ۱۸

سازد و دقیقاً بخاطر همین است که به قلبی بزرگ  خدا خود را به اندازه تکه نانی کوچک می 

 حتیاج است تا بتوان او را شناخته، پرستیده و استقبال کرد.ا

 

 

 

 



 ژوئن  ۱۹
در بدن و خون مسیح، حضور و حیات او که به هریک از ما عطا شده است را میابیم. تنها  

کند: داخل سرگذشت ما  رساند، بلکه خود را به ما عطا میبرای پیش رفتن به ما یاری نمی 

 بخشد. د و دوباره به ما معنا و اشتیاق می بینتنهایی ما را می   شود،می

 

 
 ژوئن  ۲۰

اگر بخواهیم که در ساختن آینده با پدر آسمانیمان مشارکت کنیم، به همراه برادران و  

سازیم!  رسانیم. آن را امروز میخواهران پناهجو و مهاجر خود با یکدیگر آن را به انجام می 

 شود. ز میچراکه آینده از امروز و از هرکدام از ما آغا

 روز جهانی پناهندگی  

 

 
 ژوئن  ۲۱

ما نیز همچون کلیسا، به رویا دیدن احتیاج داریم، به اشتیاق و شور و شوق جوانان نیاز داریم  

 تا شاهدان خدایی که همواره جوان است باشیم! 

 
 

 ژوئن  ۲۲
دهند. یک  میایم را ادامه همواره با یک لبخند به جوانان بنگریم: آنها آنچه که ما کاشته 

توانند بدون دیدن کهنسالان در  تواند بدون دیدن جوانان شاد باشد و جوانان نمی کهنسال نمی

 زندگی پیش بروند. 

 

 
 ژوئن  ۲۳

شود. بنابراین از دعا کردن، روزه گرفتن، ها زیاد می با کم شدن خوراک، صدای مهیب سلاح

ناقشات، مسیرهای صلح فضایی  حمایت کردن و دعا کردن دست برنداریم تا که در جنگل م

 پیدا کنند. 

 

 
 ژوئن  ۲۴

های ها و رنجش انتها همچون رحمت قلب مقدس مسیح برای درمان کردن بدی به مرحمتی بی 

 بینیم، نیاز است. خودمان و دنیا را به او عرضه کنیم! بسیاری که در زندگی بشریت می 

 

 



 ژوئن  ۲۵
های گرانبهای  کند، داراییمنعکس می  در قلب مطهر مریم، جایی که خدا خود را در آن

نهیم، چرا که او مادری است که خداوند  برادری و صلح، تمامی آنچه که داریم و هستیم را می

 به ما عطا کرد، تا ما را حمایت و محافظت کند. 

 

 
 ژوئن  ۲۶

طلبیم تا همچون او باشیم و با تصمیمی مستحکم او را پیروی کنیم.  از عیسی قوتی را می 

کنیم و دیگران  گردند، و زمانی که خود را صرف نیکویی می امی که مشکلات نمایان می هنگ

 جو و متعصب نباشیم. شوند، کینه متوجه آن نمی 

 ( 62- 51, 9انجیل امروز )لوقا  

 

 
 ژوئن  ۲۷

خدمت کردن انجیل و برادران و خواهران، عطا کردن زندگی خود بدون منفعت و جستن هیچ  

 ایم. این خوانده شده جلال دنیوی: ما به 

 

 
 ژوئن  ۲۸

ایمان مسیحی ملاقاتی اساسی با عیسی مسیح است. اگر حقیقتاً به عیسی باور داشته باشیم،  

باید در جستن این باشیم که همچون عیسی رفتار کنیم: دیگران را ملاقات کنیم، با کسانی  می

ا با آنها به اشتراک  بخش انجیل رکه در کنارمان هستند ملاقات کنیم تا که حقیقت نجات

 بگذاریم. 

 

 
 ژوئن  ۲۹

زدن نیست، بلکه پرُ چالش، و گاهی دشوار است: پطرس و پولس  مسیر ایمان هرگز یک قدم 

گرفتند که آن را بطور تدریجی بخصوص در طول لحظات بایست یاد می قدیس نیز می 

 آزمایش، طی کنند. 

 

 
 ژوئن  ۳۰

ز ما دعوت میکند تا کلیسایی گردیم که برای  شورای کلیسایی که در حال برگزاریش هستیم ا

خیزد. کلیسایی که در آن هرکسی میتواند جای خود را یافته، در آن  به ملاقات دنیا رفتن برمی 

 القدس میباشد. گفتگو و مشارکت تحت قدرت روح 



 


